
 

 

UCHWAŁA NR XXX/401/13 

RADY POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 29 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Stargardzkiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2  ustawy z dnia 6  września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii prezydenta, burmistrzów i wójtów gmin 

z terenu powiatu stargardzkiego oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLIII/520/09 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia  

30 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stargardzkiego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

 

Jacek Tomkowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 2453



Załącznik do uchwały Nr XXX/401/13  

Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  

z dnia 29 maja 2013 r.  

Apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Stargardzkiego  

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 

Godziny pracy  
 

poniedziałek - 

piątek 
sobota 

niedziela  

i święta 

I. MIASTO STARGARD SZCZECIŃSKI  
 

1. 
Apteka PRZY LUXPOLU  

ul. I Brygady 18  
91 834 75 97  8

00
 – 21

00
 8

00
 – 20

00
 8

00
 -20

00
 

2. 

Apteka EURO APTEKA  

Centrum Farmaceutyczne  

ul. Wyszyńskiego 9/2  

91 577 50 86  8
00

 – 20
00

 8
00

 – 15
00

 nieczynna 

3. 
Apteka  

ul. Szczecińska 81(TESCO) 
91 573 03 66  9

00
 – 21

00
 9

00
 – 21

00
 10

00
 – 18

00
 

4. 
Apteka PZF Cefarm Szczecin S.A.  

ul. Piłsudskiego 9  
91 577 17 68  7

00
 – 20

00
 7

00
 – 15

00
 nieczynna 

5. 

Apteka ANTIDOTUM  

ul. Piłsudskiego 23/5  

(obok NETTO) 

91 563 64 12  8
00

 – 21
00

 8
00

 – 21
00

 8
00

 – 20
00

 

6. 
Apteka NA ZDROWIE  

Os. Zachód A17  
91 573 89 60  8

00
 – 21

00
 8

00
 – 15

00
 nieczynna 

7. 
Apteka NOWA  

ul. Reja 5  
91 577 59 90  7

00
 – 21

00
 8

00
 – 15

00
 nieczynna 

8. 
Apteka NATURA  

ul. Wieniawskiego 1  
91 577 76 81  8

00
 – 20

00
 8

00
 – 16

00
 nieczynna 

9. 
Apteka PZF Cefarm Szczecin S.A.  

ul. Pogodna 6a  
91 573 32 31  8

00
 – 20

00
 8

00
 – 15

00
 nieczynna 

10. 
Apteka KWIATOWA  

ul. Kwiatowa 1  
91 577 63 14  8

00
 – 21

00
 8

00
 – 15

00
 nieczynna 

11. 
Apteka CENTRUM  

ul. Czarnieckiego 1c  
91 834 00 05  7

00
 – 22

00
 7

00
 – 22

00
 9

00
 – 19

00
 

12. 
Apteka PZF Cefarm Szczecin S.A.  

ul. Szczecińska 40  
91 573 46 09  8

00
 – 20

00
 8

00
 – 15

15
 nieczynna 

13. 
Apteka DGA 4  

ul. Kościuszki 73 (KAUFLAND) 
91 579 04 83  7

30
 – 21

30
 8

00
 – 20

00
 9

00
 – 19

00
 

14. 
Apteka ŚRÓDMIEJSKA  

ul. Wyszyńskiego 21a  
91 834 62 66  7

00
 – 21

00
 7

00
 – 15

00
 9

00
 – 17

00
 

15. 
Apteka Dbam o Zdrowie  

Al. Żołnierza 37  
91 578 51 01  8

00
 – 18

00
 nieczynna  nieczynna 

16. 
Apteka ZACHODNIA  

Os. Zachód B14  
91 573 38 79  8

00
 – 21

00
 8

00
 – 21

00
 10

00
 – 14

00
 

17. 
Apteka NOVUM  

ul. Reja 13  
91 577 50 13  8

00
 – 18

00
 8

00
 – 14

00
 nieczynna 

18. 
Apteka VITA  

ul. Wojska Polskiego 12  
91 577 55 10  8

00
 – 20

00
 8

00
 – 15

00
 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2453



19. 
Apteka STAROMIEJSKA  

Rynek Staromiejski 5  
91 577 24 43  8

00
 – 20

00
 8

00
 – 14

00
 nieczynna 

20. 
Apteka „Mała” 

ul. Broniewskiego 29  
91 576 03 46  8

30
 – 19

00
 8

30
 – 13

00
 nieczynny 

21. 
Apteka ALOES  

ul. Armii Krajowej 7U/2  
91 576 08 28  9

00
 – 19

00
 8

00
 – 14

00
 nieczynna 

22. 
Apteka ALFA  

ul. Chrobrego 3a  
91 834 08 60  8

00
 - 20

00
 8

00
 - 16

00
 9

00
 - 16

00
 

23. 
Apteka RODZINNA  

ul. Słowackiego 5  
91 835 20 11  8

00
 - 20

00
 8

00
 - 14

00
 nieczynna 

24. 
Apteka NATURA  

ul. Czarnieckiego 2c  
91 578 30 38  8

00
 - 20

00
 9

00
 - 17

00
 9

00
 - 17

00
 

25. 
Apteka Chopina  

ul. Rumuńska 9  A/G/2  
91 577 25 00  8

00
 - 20

00
 8

00
 - 15

00
 nieczynna 

26. 
Apteka w Galerii  

ul. Bolesława Chrobrego 8  
91 836 95 59  9

00
 - 21

00
 9

00
 - 21

00
 10

00
 - 20

00
 

27. 
Apteka GRODZKA  

ul. Grodzka 6  
91 836 82 32  8

00
 - 20

00
 8

00
 - 14

00
 nieczynna 

28. 
Twoja Apteka  

ul. Wyszyńskiego 22 C  
91 834 62 66  7

00
 – 21

00
 7

00
 – 15

00
 9

00
 – 17

00
 

II. MIASTO I GMINA CHOCIWEL  
 

1. 
Apteka KELINA  

ul. Armii Krajowej 74  
91 562 20 55  9

00
 – 18

00
 9

00
 – 14

00
 Pogotowie pracy 

2. 
Apteka MALVA  

ul. Armii Krajowej 65  
91 562 26 44  8

00
 – 18

00
 9

00
 - 13

00
 nieczynna 

III. GMINA I MIASTO DOBRZANY  
 

1. 
Apteka NOWA  

ul. Świerczewskiego 24c  
91 562 08 60  8

30
 – 18

00
 9

00
 – 12

00
 nieczynna 

2. 
Apteka DOBRA  

ul. Staszica 50  
91 562 00 75  8

30
 – 18

00
 9

00
 – 12

00
 nieczynna 

IV. GMINA I MIASTO IŃSKO  
 

1. 
Apteka INA  

ul. Staromiejska 11  
91 562 30 54  8

30
 – 18

00
 8

30
 – 13

00
 nieczynna 

2. 
Apteka GRANULKA  

ul. Zielona 25  
91 562 37 51  8

00
 – 18

00
 9

00
 – 14

00
 nieczynna 

V. GMINA I MIASTO SUCHAŃ  
 

1. 
Apteka CENTRUM  

ul. Pomorska 31  
91 562 44 34  8

00
 – 18

00
 8

00
 – 13

30
 nieczynna 

VI. GMINA DOLICE  
 

1. 
Punkt Apteczny  

ul. Wiejska 53  
91 564 00 49  8

00
 – 17

00
 9

00
 – 12

00
 nieczynny 

VII. GMINA MARIANOWO  
 

1. 
Punkt Apteczny „MEDICA” 

ul. Mieszka I 2A  
91 561 82 10  9

00
 – 17

00
 nieczynna  nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2453



VIII. GMINA STARA DĄBROWA  
 

1. Punkt Apteczny  066 99 69 110  8
30

 - 16
30

 nieczynna  nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2453


		2013-06-24T08:45:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




